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Orbea kategoria 3

Opis produktu
 

Historia marki Orbea – 175 lat tradycji w produkcji rowerów

Orbea to jedna z najstarszych i najbardziej renomowanych marek rowerowych na świecie i jest jedyną, która nieprzerwanie
działa od 1840. Jej historia sięga połowy XIX wieku, a firma od niemal samego początku związana była z pasją do rowerów i
innowacjami technologicznymi. Dziś Orbea jest symbolem jakości, precyzji i doskonałości w świecie rowerowym.
  

Początki Orbea – 1840 roku

Orbea zostało założone w 1840 roku w hiszpańskim miasteczku Eibar, w Kraju Basków, początkowo jako małe
przedsiębiorstwo – pracownia rusznikarska zajmowała się produkcją broni. W 1885 roku Orbea wyprodukowała pierwsze
modele rowerów pod swoim szyldem , które jako innowacja na rynku osobistego transportu szybko przyciągnęła uwagę
klientów.
  

Lata 1900-1930 – Nowe technologie i inwestycja w sport

Na początku XX wieku Orbea, jako marka produkująca rowery zaczęła być rozpoznawana na świecie. Przyczyniła się do tego
inwestycja w sponsorowanie zawodników biorących udział w pierwszych zawodach kolarskich i rozwój rowerów szosowych. To
przywiązanie do tradycji i stawianie na nowoczesność widzimy w obecnej kolekcji producenta, gdzie rowery szosowe a także
gravelowe, mają szczególne miejsce w ofercie Orbea oraz wyjątkowo bogaty i zróżnicowany wachlarz modeli, dostosowany do
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różnych potrzeb i budżetów.
  

Połowa XX wieku i zmiany

Po zakończeniu II wojny światowej, Orbea przekształciła się w spółdzielnię, stawiając na zrównoważony rozwój oraz wspólnotę
przy tworzeniu i produkcji jednośladów. Zmiany przyczyniły się do rozwoju, Orbea szybko stała się liderem na świecie i
najważniejszym producentem w Hiszpanii. Rozwój rynku oraz potrzeb klientów sprawił, że firma zaczęła rozszerzać swoją
ofertę o modele dostosowane do różnych segmentów. 

Przełom wieków – Inwestycja w nowe technologie i rozszerzenie oferty

Lata 80 i 90 to czas wielkich zmian, pojawiły się nowe kategorie rowerów oraz nowe technologie. Orbea zainwestowała w
rozwój wprowadzając ramy aluminiowe oraz karbonowe. Aby podkreślić sportowy charakter marki i przywiązanie do
najwyższej jakości rozpoczęła współpracę z wieloma zawodnikami oraz drużynami kolarskimi. Stała się rozpoznawalna w
świecie rowerów szosowych i pionierem w produkcji rowerów górskich. Początek XXI wieku to czas największych inwestycji w
innowacje, model Alma stał się ikoną kolarstwa górskiego, Julian Absalon w fabrycznym zespole Orbea na niemal dekadę
zdominował trasy Pucharu Świata XC zdobywając 8(!) tytułów Mistrza Świata, 7 krotnie Kryształową Kulę , 2 złote medale na
Olimpiadzie w Atenach i Pekinie.
  

Orbea obecnie – nieustanny rozwój i przywiązanie do jakości

Dzięki unikatowemu podejściu do produkcji rowerów, przywiązaniu do najwyższej jakości produktów Orbea zdobyła sobie
uznanie na całym świecie jako marka Premium. Jest jednym z nielicznych producentów, samodzielnie projektujących i
produkujących ramy karbonowe w swojej Europejskiej fabryce. Ramy aluminiowe są z kolei przygotowane z najwyższym
rzemieślniczym pietyzmem i w modelach OIZ/OCCAM/RALLON polerowane spawy robią niesamowite wrażenie. Najważniejsze
jednak, że każdy z modeli został przygotowany z myślą o wydajności, elegancji i trwałości – co potwierdzają najlepsze na
rynku warunki gwarancji producenta.
  

Rower dla rowerzysty !!!

Design rowerów Orbea to przede wszystkim, dopracowanie kinematyki zawieszeń i dostarczenie najwyższej wydajności, co
potwierdzają liczne testy i opinie prasy branżowej. Orbea jest marką, która dba o jakość roweru oraz wrażenia z jazdy w
sposób zarezerwowany dla produktów butikowych, stosując przy tym nowoczesne ale jak najmniej kłopotliwe rozwiązania
technologiczne, zapewniając dostęp do części i szczegółowych instrukcji technicznych dla każdego rowerzysty.
  

Personalizacja roweru - Program MyO

Orbea jako jeden z nielicznych producentów oferuje program pełnej personalizacji rowerów. Opcję personalizacji znajdziesz na
witrynie Orbea.com , programem MyO są objęte prawie wszystkie modele z karbonową ramą. Masz możliwość stworzenia
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własnej konfiguracji począwszy od indywidualnego malowania aż po wybór konkretnych komponentów. Zamówienie możesz
złożyć bezpośrednio przez stronę Orbea lu zgłosić się do nas z projektem - pomożemy w realizacji zamówienia :)
  

Grupy rowerów Orbea

Orbea jest producentem Premium, który oferuje rowery w najważniejszych segmentach, dzięki temu oferta jest przejrzysta,
rowery dopracowane i przemyślane w najdrobniejszym szczególe. Linie rowerów to Onna, Alma, Laufey, Oiz, Occam, Rallon,
Avant, Orca, Orca Aero, Ordu, Rise, Wild, Denna, Diem, Gain, Kemen, Carpe, Vector, MX.

  

Rowery szosowe

Avant

Rowery Orbea Avant są skierowane do miłośników szybkiej długodystansowej jazdy na szosie. To niedroga propozycja na
twoją pierwszą szosę lub rower do uzupełnienia treningów w innych dyscyplinach. Trwały , bezproblemowy i bardzo wydajny.
Najciekawszy model Orbea Avant H30 – napęd Shimano 105 da ci wszystko co droższe grupy i nie zrujnuje twojego budżetu.
Sprawdź w sklepie Orbea Avant H30 - Link
  

Orca

Orbea Orca ikona szosowej jazdy, klasyczne kształty, nowoczesna zaawansowana karbonowa rama oraz lekkość i
efektywność. Świetna propozycja na rower do jazdy po górskich serpentynach, podjazdy zdobywa jak zły, w zakrętach
precyzyjny jak żyletka a na asfaltach gorszej jakości da ci odpowiednią dozę komfortu.
Najciekawszy model - Orbea Orca M35 porządne karbonowe koła w tym budżecie – to niespotykane !
Sprawdźw sklepie Orbea Orca M35 - Link 

Orca Aero

Orbea Orca Aero nietuzinkowy rower szosowy, z jednej strony to klasyczna bezkompromisowa szosa, która jest stworzona na
„płaskie” etapy najważniejszych wyścigów. Z drugiej, dzięki zaawansowanej aerodynamice i dostarczanym z rowerem
komponentom aero będzie świetną opcją na rower do Triatlonu !!! Każdy znajdzie coś dla siebie, bardzo szeroki wybór
napędów, konfiguracji i możliwość personalizacji!
Najciekawszy model - Orbea Orca Aero M35iLTD – Di2, pomiar mocy i wszędzie karbon + piasty ZIPP , wysokie stożki i
szprychy aero CX-Ray (jako rowerowi fetyszyści potrafimy docenić takie detale)
Sprawdź w sklepie rower Orbea Orca Aero M35iLTD PWR - Link 
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Ordu

To wyspecjalizowane rowery aero, dostępne na zamówienie – świetnie sprawdzą się jako maszyna TT lub zawodniczy rower do
Triatlonu , na którym zdobędziesz najwyższe laury. Plusem jest możliwość personalizacji.
  

Terra

Orbea Terra prawdziwa legenda wśród miłośników szutrowej rewolucji. Rower ,który niczego nie udaje i został stworzony jako
gravel dający sportowe emocje z jazdy. Piekielnie efektywny i jednocześnie wygodny, nie sili się by być rowerem do
wszystkiego – to maszyna do czystej frajdy z jazdy niezależnie od nawierzchni po jakiej się poruszasz.
Najciekawsze modele : Terra H40 oraz Terra M31eTeam. Pierwszy to najtańsza propozycja w ofercie Orbea ale bardzo
rozsądnie zbudowana – homogeniczny napęd GRX400 i hydrauliczne hamulce, solidne koła. Terra M31eTeam to nowoczesne
technologie, karbonowa rama i napęd Sram AXS oferowane w rozsądnym budżecie.
Sprawdź w sklepie Orbea Terra H40 - Link
Sprawdź w sklepie Orbea Terra M31eTeam - Link 

  

 
  

Rowery górskie

Onna

Rowery Orbea Onna zostały stworzone do rekreacji, dostępne w różnych konfiguracjach osprzętu. Znajdziesz modele na
niedzielne wycieczki do lasu i rower na pierwszy maraton terenowy! Możesz do nich zamontować stopkę i bagażnik, zmienić w
zaawansowaną maszynę turystyczną.
Najciekawszy model - Orbea Onna 29 30 – „sweet spot” między jakością zamontowanego osprzętu a rozsądną ceną. Napęd
Shimano Deore + przednia przerzutka - kombinacja bardzo poszukiwana ale możesz mieć problem aby znaleźć taką opcję w
rowerach konkurencji.
Sprawdź w sklepie rower Orbea Onna 29 30 - Link
  

Alma

Oto królowa wyścigów XC, która na niemal dekadę zdominowała nowoczesne ściganie na rowerach górskich. Orbea Alma to
wyjątkowa kombinacja nowoczesności, lekkości, skutecznego zdobywania podjazdów i precyzji prowadzenia na zjazdach.
Prawdziwy wyścigowy rumak, który będzie rywalizował na trasach maratonów i wyścigów XC. Najciekawszy model – Orbea
Alma M30 – ten rower to złoto, świetna karbonowa rama, osprzęt bardzo dobry lecz nie windujący ceny w kosmos!!! Dostajesz
wszystko co jest niezbędne by stanąć w czołówce amatorskiego wyścigu wydając stosunkowo niewiele!!
Sprawdź w sklepie Orbea Alma M30 - Link
  

Oiz

Proszę Państwa, książę górskich tras nadjechał – Orbea Oiz wcielenie nowoczesnego górskiego roweru XC / Trail. Wyjątkowo
skuteczne zawieszenie i przyjazna progresywna geometria ramy, jest kwintesencją „górala” do ścigania po trudnych
technicznie trasach, na najwyższym sportowym poziomie. Górska etapówka ? Maraton w Beskidach ? A może wycieczka na
leśne interwały ? Oiz jest do tego stworzony ! Najciekawszy model Orbea Oiz M20 – karbonowa rama, zawieszenie 120mm i
obowiązkowy dropper.
Sprawdź w sklepie - Orbea Oiz M20 - Link 
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Occam

Przed nami Król jazdy w górach – Orbea Occam jest rasowym rowerem ścieżkowym dostępnym w dwóch konfiguracjach
zawieszenia, SL – lżejszej , LT – do bardziej agresywnej jazdy. Ten sztandarowy przedstawiciel klasy Trail , pozwoli na bardzo
wiele na zjazdach i efektywne napędzanie na podjazdach. Wersja SL to idealna opcja na trudny górski maraton , LT -
ścieżkowiec , który bardzo odważnie wjeżdża na „oesy” enduro. Najciekawszy model Orbea Occam SL H30 – najtańszy -
jednocześnie oferuje wszystko co jest dziś niezbędne by wykorzystać potencjał zawieszenia!
Sprawdź w sklepie Orbea Occam SL H30 - Link
  

Rallon

Jego wysokość, Cesarz górksich szlaków – Orbea Rallon nie ma kompromisów, ten rower jest skondensowaną adrenaliną.
Szybkość, skoczność i zwrotność na górskich ścieżkach. Nie jest dla każdego, kwintesencja enduro w najczystszej postaci,
skierowana do najbardziej wymagających i najodważniejszych. Najciekawszy model Orbea Rallon M10 – wszystko czego
możesz wymagać od roweru enduro idealny do „pure mtb” :)
Sprawdź w sklepie ORBEA Rallon M10 - Link 

  

  

Rowery elektryczne górskie

Rise

Orbea Rise to unikatowe rowery górskie, które przy rozsądnej wadze ~20kg oferują mocne silniki o momencie obrotowym
85Nm, baterie 420 - 630WH z możliwością dodatkowego zwiększenia zasięgu przez łatwy montaż "Range extendera"
(dodatkowej baterii). Ten rasowy ścieżkowiec, jest niemal tak poręczny jak analogowy Occam. Idealna propozycja na wyprawy
w góry, gdy chciałbyś samodzielnie eksplorować teren.
Najciekawsza propozycja Orbea Rise SL H20 - rozsądnie dobrany osprzęt, bateria dużej pojemności, perfekcyjnie wykonana
rama. Uniwersalny rower w góry i do lasu tuż za miastem.
Sprawdź w sklepie Orbea Rise SL H20 - Link
  

Wild

Orbea Wild jest przedstawicielem zelyktryfikowanych rowerów enduro, cechy rozpoznawcze, duży skok zawieszenia ,
skuteczne wybieranie nierówności i unikatowa zwartość konstrukcji. Szybki na zjazdach i wydajny na podjazdach. Silnik Bosch
Performance CX i bateria o pojemności 750Wh gwarantują duży zasięg i maksymalną przyjemność z jazdy. Najciekawsza
propozycja - Orbea Wild M20 - karbonowa rama, silnik Bosch Performance CX i bateria 750Wh. Wszystko doprawione
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sprawdzonym mixem komponentów Shimano SLX / XT. Zawieszenie oparto o widelec RockShox ZEB dedykowany rowerom
elektrycznym oraz damper FOX Float EVOL z personalizowanym zaworowaniem dopasowanym do kinematyki zawieszenia.
Sprawdź w sklepie Orbea Wild M20 - Link
  

Urrun

Orbea Urrun - rower elektryczny górski typu hartail - jest skierowany do rowerzystów i rowerzystek poszukujących solidnego
roweru do jazdy rekreacyjnej, który pozwoli eksplorować leśne ścieżki każdemu, bez względu na wiek i kondycję fizyczną.
Dając przy okazji frajdę z pokonywania kolejnych podjazdów.
Najciekawszy model - Orbea Urrun 30 - solidny osprzęt, rozsądna cena i sprawdzony silnik z szerokim wachlarzem możliwości
personalizacji trybów działania.
Sprawdź w sklepie Orbea Urrun 30 - Link 

  

  

Kemen

Orbea Kemen to przykład zaawansowanego roweru elektrycznego, który ma doskonale sprawdzić się na drogach gorszej
jakości. Przyjazna geometria, kompletne wyposażenie i opony umożliwiające jazdę w lekkim terenie, to cechy obok, których
żaden turysta nie może przejść obojętnie.
Najciekawszy model - Orbea Kemen Mid 10 - przerzutka Deore XT, powietrzny widelec FOX oraz silnik Shimano 85Nm. Bateria
o pojemności 540Wh z możliwością dołączenia "range extendera" 250Wh.
Sprawdź w sklepie rower Orbea Kemen Mid 10 - Link

  
Sprawdź nasze prezentację wideo !!!
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Rowery górskie Rowery szosowe Rowery gravel Rowery elektryczne Rowery miejskie i
turystyczne

Rowery dziecięce

Orbea Onna
Orbea Alma
Orbea
Laufey
Orbea Oiz
Orbea
Occam
Orbea
Rallon

Orbea
Avant
Orbea Orca
Orbea Orca
Aero
Orbea Ordu
Orbea
Vector Drop
Orbea Gain
Orbea
Denna

Orbea Terra
H
Orbea Terra
M
Orbea
Vector Drop
Orbea Gain
Orbea
Denna

Orbea Rise
Orbea Wild
Orbea
Kemen
Orbea Gain
Orbea Diem
Orbea
Denna
Orbea
Urrun

Orbea
Vector
Orbea
Carpe
Orbea Diem
Orbea
Kemen

Orbea
Laufey
Junior
Orbea MX
16
Orbea MX
20
Orbea MX
24
Orbea Onna
Junior 27
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